Gluszyca, 08 listopada 2024 .
Gmina Gluszyca
ul. Parkowa 9
58-340 Gluszyca

Nr sprawy: NIBITZKiZP.271.3.20.2024
Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu na zadanie pn.: ,,Rewitalizacja Parku miejskiego przy ul. Parkowej

w Gluszycy”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdéwien publicznych
(t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 1320) Zamawiajacy udziela wyjasnien:

Pytanie 1

Jaka nawierzchnie nalezy zastosowa¢ w miejscu w ktorym miata znajdowac si¢ teznia?
Odpowiedz 1

Zamiast nawierzchni pod tezni¢ nalezy wykona¢ w tym miejscu brakujace fragmenty $ciezek,
tak aby je potaczyc.

Pytanie 2

Jaki obszar wokot jeziora nalezy objac oczyszczeniu?
Odpowiedz 2

Zagospodarowanie dotyczy calego terenu.

Pytanie 3

Z czego powinien zosta¢ wykonany 1 jak powinien wyglada¢ mostek oraz pomost?
Odpowiedz 3

W PFU zapisane sg ogolne dane urzadzen jakie winny zosta¢ zamontowane, szczegoty doboru
urzadzen leza po stronie wykonawcy, beda dobierane na etapie opracowywania projektu,

Pytanie 4

Czy nalezy pielegnowaé nasadzong zielen ?

Odpowiedz 4

Wykonawca nie ma w obowigzku pielegnacji nasadzonej zieleni.

Pytanie 5

Prosze o podanie ilo$ciowe zieleni.

Odpowiedz 5

Zgodnie z zapisami w dokumentacji — m.in. plik OPIS-KONCEPCJA — rozdziat 3 (str. 44)

Pytanie 6

Proszg¢ o zdjecia pogladowe latarni ktore maja by¢ wykonane.

Odpowiedz 6

W pliku zataczonym do Opisu przedmiotu zamdéwienia pn. OPIS-KONCEPCJA — znajduje si¢
pogladowy rysunek proponowanych latarni (str. 28).



Pytanie 7

Czy na catej szerokosci ,Sciezek z nawierzchni wodno - przepuszczalnych” nalezy
zastosowac kostke oraz palisady betonowe?

Odpowiedz 7

W pliku zatagczonym do Opisu przedmiotu zamowienia pn. OPIS-KONCEPCJA — znajduje si¢
opis wykonania (str. 26).

Pytanie 8

Prosze o wigcej informacji na temat ,,wymiany opraw o$wietleniowych”.

Odpowiedz 8

W PFU (str. 13) oraz w opisie-koncepcji (str. 28) zapisane sg ogolne dane urzadzen jakie
winny zosta¢ zamontowane, szczegdty doboru urzadzen lezg po stronie wykonawcy i beda
dobierane na etapie opracowywania projektu.

Pytanie 9

Czy zamoOwienie obejmuje wykonanie ciekdw/ rowdéw wodnych w miejscu gromadzenia si¢
wod powierzchniowych oraz elementu uktadu wodnego? Jesli tak to prosze o okreslenie
charakterystyk.

Odpowiedz 9

W pliku zalagczonym do Opisu przedmiotu zamodwienia pn. OPIS-KONCEPCJA -
odtworzenie rowow (str. 32).

Pytanie 10

Prosze o konkretny opis dotyczacy monitoringu.

Odpowiedz 10

W pliku zataczonym do Opisu przedmiotu zamdéwienia pn. OPIS-KONCEPCJA — znajduje si¢
opis wykonania (str. 28).

Pytanie 11

Ktory typ $ciezki wodno-przepuszczalnej nalezy zastosowac? Z kostka 1 palisada czy
z obrzezami betonowymi?

Odpowiedz 11

W pliku zataczonym do Opisu przedmiotu zamdéwienia pn. OPIS-KONCEPCJA — znajduje si¢
opis wykonania (str. 26).



